
Z2.付属品関係 / ACCESSORIES

1

A

A

10

8

7

12

11

14

5

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25 26

28

2930

313334

38 39

40

41

42

43

38

44

46

47 48

2

27

6

13

32

35

36

35

9

45

4

37

19

BAS-360H/365H-910

3

BAS 360H 365H



Z2. 付属品関係 / ACCESSORIES

Ref. No. Code Q'ty 品名 Part Name

1 SB8722101 1 イトマキクミ BOBBIN WINDER ASSY

2 117934001 4 ゴムセン13.5 RUBBER CAP, 13.5

3 047301042 1 スプリングピンAW3 PIN SPRING ROLL AW3

4 SA3293001 1 イトマキツメジク STUD B-WINDER CLAW

5 SA1984001 1 ボビンオサエウデ BOBBIN PRESSER ARM

6 018401236 1 アナボルト4X12 BOLT SOCKET M4X12

7 SA3294001 1 ボビンオサエ BOBBIN PRESSER

8 S23418002 1 シメネジ4X5 SCREW M4X5

9 SA3295001 1 イトマキツメ CLAW B-WINDER

10 012400436 2 アナヒラ4X4 SET SCREW SOCKET (FT) M4X4

11 SB8010001 1 ベアリング606 BALL BEARING 606

12 SB8605001 1 カップリング COUPLING

13 012400436 2 アナヒラ4X4 SET SCREW SOCKET (FT) M4X4

14 018300536 2 アナボルト3X5 BOLT SOCKET M3X5

15 SB8604001 1 イトマキジク BOBBIN WINDER SHAFT

16 SA1988001 1 ボビンウケ BOBBIN SUPPORT

17 SB8610001 1 イトマキモータクミ BOBBIN WINDER MOTOR ASSY

18 0A4300806 3 +ナベザクミ3X8DA SCREW PAN (S/P WASHER) M3X8

19 SB8614001 1 イトマキレバー BOBBIN WINDER LEVER

20 SB8615001 1 イトマキダンネジ SHOULDER SCREW M5

21 SB8617001 1 イタバネ SPLING PLATE

22 SB8682001 1 イタバネザガネ SPRING PLATE WASHER

23 062350616 1 ナベコ35X6 SCREW PAN M3.5X6

24 SB8616001 1 ネジリバネ SPRING TWIST

25 SB8612001 1 イトマキストッパー B-WINDER STOPPER

26 0A5302005 2 +ナベザクミ3X20DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X20

27 SB8735001 1 プロテクタ0.3A PROTECTOR 0.3A

28 S55485001 4 アナボルトザクミ5X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X12

29 SA3299001 1 メス KNIFE

30 062500616 1 ナベコ5X6 SCREW PAN M5X6

31 SB8611001 1 ボビンワインダーフタ BOBBIN WINDER LID

32 SA9225001 1 メカクシシ-ル BLINDEFOLD SEAL

33 062400806 4 ナベコ4X8 SCREW PAN M4X8

34 SB8712001 1 イトマキキバンクミ BOBBIN WINDER PCB ASSY

35 0A4400806 8 +ナベザクミ4X8DA SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8

36 SB8725001 4 スペーサーM4X12 SPACER M4X12

37 SB8710001 1 イトマキハーネスA BOBBIN WINDER HARNESS A

38 SA1994102 1 イトマキチヨウシクミ BOBBIN WINDER TENSION ASSY

39 012060636 1 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

40 SB8031001 1 イトコマジク THREAD SPOOL SHAFT

41 012060636 2 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

42 SB8030001 1 イトコマダイ THREAD SPOOL STAND BASE

43 150182000 1 スプ-ルマツト SPOOL MAT

44 SB8607001 2 セットカラー SET SCREW COLLAR

45 012060636 4 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

46 SB8711001 1 イトマキハーネスB BOBBIN WINDER HARNESS B

47 SB8683101 1 トリツケイタ MOUNTING PLATE

48 S55485001 4 アナボルトザクミ5X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X12

BAS 360H 365H



1

A

A

10

8

7

12

11

14

5

15

16

17

18

20

21

22

23

24

25 26

28

2930

313334

38 39

41

42

43

44

40

45

47

48 49

2

27

6

13

32

35

36

35

9

46

4

37

319

BAS-370H/375H-910

Z2.  / ACCESSORIES
BAS 370H 375H



Z2. 付属品関係 / ACCESSORIES

Ref. No. Code Q'ty 品名 Part Name

1 SB8722101 1 イトマキクミ BOBBIN WINDER ASSY

2 117934001 4 ゴムセン13.5 RUBBER CAP, 13.5

3 047301042 1 スプリングピンAW3 PIN SPRING ROLL AW3

4 SA3293001 1 イトマキツメジク STUD B-WINDER CLAW

5 SA1984001 1 ボビンオサエウデ BOBBIN PRESSER ARM

6 018401236 1 アナボルト4X12 BOLT SOCKET M4X12

7 SA3294001 1 ボビンオサエ BOBBIN PRESSER

8 S23418002 1 シメネジ4X5 SCREW M4X5

9 SA3295001 1 イトマキツメ CLAW B-WINDER

10 012400436 2 アナヒラ4X4 SET SCREW SOCKET (FT) M4X4

11 SB8010001 1 ベアリング606 BALL BEARING 606

12 SB8605001 1 カップリング COUPLING

13 012400436 2 アナヒラ4X4 SET SCREW SOCKET (FT) M4X4

14 018300536 2 アナボルト3X5 BOLT SOCKET M3X5

15 SB8604001 1 イトマキジク BOBBIN WINDER SHAFT

16 SA1988001 1 ボビンウケ BOBBIN SUPPORT

17 SB8610001 1 イトマキモータクミ BOBBIN WINDER MOTOR ASSY

18 0A4301005 3 +ナベザクミ3X10DA SCREW PAN (S/P WASHER) M3X10

19 SB8614001 1 イトマキレバー BOBBIN WINDER LEVER

20 SB8615001 1 イトマキダンネジ SHOULDER SCREW M5

21 SB8617001 1 イタバネ SPLING PLATE

22 SB8682001 1 イタバネザガネ SPRING PLATE WASHER

23 062350616 1 ナベコ35X6 SCREW PAN M3.5X6

24 SB8616001 1 ネジリバネ SPRING TWIST

25 SB8612001 1 イトマキストッパー B-WINDER STOPPER

26 0A5302005 2 +ナベザクミ3X20DB SCREW PAN (S/P WASHER) M3X20

27 SB8735001 1 プロテクタ0.3A PROTECTOR 0.3A

28 S55485001 4 アナボルトザクミ5X12 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M5X12

29 SA3299001 1 メス KNIFE

30 062500616 1 ナベコ5X6 SCREW PAN M5X6

31 SB8611001 1 ボビンワインダーフタ BOBBIN WINDER LID

32 SA9225001 1 メカクシシ-ル BLINDEFOLD SEAL

33 060400616 4 バインド4X6 SCREW BIND M4X6

34 SB8712001 1 イトマキキバンクミ BOBBIN WINDER PCB ASSY

35 0A4400806 8 +ナベザクミ4X8DA SCREW PAN (S/P WASHER) M4X8

36 SB8725001 4 スペーサーM4X12 SPACER M4X12

37 SB8710001 1 イトマキハーネスA BOBBIN WINDER HARNESS A

38 SA1994102 1 イトマキチヨウシクミ BOBBIN WINDER TENSION ASSY

39 012060636 1 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

40 SB8032001 1 イトコマオサエ THREAD SPOOL PRESSER

41 SB8031001 1 イトコマジク THREAD SPOOL SHAFT

42 012060636 2 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

43 SB8030001 1 イトコマダイ THREAD SPOOL STAND BASE

44 150182000 1 スプ-ルマツト SPOOL MAT

45 SB8607001 2 セットカラー SET SCREW COLLAR

46 012060636 4 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

47 SB8711001 1 イトマキハーネスB BOBBIN WINDER HARNESS B

48 SB8683101 1 トリツケイタ MOUNTING PLATE

49 S55477001 4 アナボルトザクミ6X16 BOLT SOCKET (S/P WASHER)M6X16

BAS 370H 375H




